
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 048/07 
De 05 de junho de 2007 

Processo n° 120/07 

17 ., 

Amplia para 04 (quatro) membros, a 
Comissão Especial de Vereadores, 
visando à fiscalização do atendimento 
nos postos de saúde e no pronto 
socorro municipal. 

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista o disposto no Requerimento n° 0263/07, aprovado na sessão 
ordinária de 22 de maio de 2007, 

RESOLVE: 

Artigo único- A Comissão Especial de Vereadores de 
que trata o Ato n° 039/07, visando à fiscalização do atendimento nos postos de 
saúde e no pronto socorro municipal, passa a ser constituída de 04 (quatro) 
membros, a contar de 23 de maio de 2007, ficando designado para preencher 
essa vaga o vereador Elias Chediek Neto. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) dias 
do mês de junho do ano 2007 (dois mil e sete). 

/7 

~Ql-,~~4( 
EDNA SANDRA rlf~TINS) 

c. Presiden'ta 

A Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
raraquara, na mesma data. 

A ANEL LI 



m 
CÂMARA MUNICLPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 048/07 
De 05 de junho de 2007 

Processo n• 120/07 

Amp!ia para 04 (quatro) membros. a 
Comissão Especial de Vereadores, 
visando à fiscaliz:ação do atendimento 
nos postos de saúde e no pronto 
socorro municipal. 

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista o disposto no Requerimento n• 0263/07. aprovado na sessão 
ordlnâria de 22 de maio de 2007, 

R ESOLVE: 

Artigo único- A Gcmissao Especial de Vereadores de 
que trata o Ato n• 039/07 .. visando à fiscalização do atendimento nos postos de 
saúde e no pronto socorro municipal. passa a ser constituída de 04 (quatro) 
membros, a contar de 23 de maio de 2007, ficando designado para preencher 
essa vaga o vereador Elias Chediek Neto. 

Câmara Municipal de Araraquara. aos 05 (cinco) dias 
do mês de junho do ano 2007 (dois mil e sete). 

EDNA SANDRA MARTINS 
Presidenta 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

c · 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u 
N! I . 
c . 
I 

p 
A 
L 
D 
E 
AA 
R 
A 
R 
A 
Q 
u 
A 
R 
A 




